1

平成 26 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名 東京テアトル株式会社

代表者名 代表取締役社長 太田 和宏

 （コード：9633 東証第１部）

問合せ先 取締役専務執行役員

管理本部長 浦田 雅裕

 （TEL．03－3561－8321）

役員の異動及び職務委嘱変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本年 6月 27 日付の取締役及び執行役員の異動ならび

に職務委嘱変更について内定いたしましたのでお知らせいたします。本年 6 月 27 日付の新経営

体制につきましては、同日開催予定の第 98 回定時株主総会及び同総会後開催の取締役会におい

て正式に決定する予定であります。

１.役員の異動及び職務委嘱変更（平成 26 年 6月 27 日）

（１）新任取締役候補者

氏名 新 旧

松岡 毅 取締役執行役員管理本部長兼財務

経理部長

財務経理部長

（２）退任予定取締役

氏名 新 旧

浦田 雅裕 顧問兼テアトル債権回収株式会社

専務取締役

取締役専務執行役員管理本部長

宇田川 正利 執行役員総務部長 取締役執行役員映像事業部長

末永 礼造 札幌開発株式会社代表取締役会長 取締役執行役員兼札幌開発株式会社代

表取締役社長

 （注）浦田雅裕氏のテアトル債権回収株式会社専務取締役就任は本年 5月 30 日、末永礼造氏

の札幌開発株式会社代表取締役会長就任は本年 5 月 23 日の予定であります。

（３）新任執行役員候補者

氏名 新 旧

渡辺 祐司 執行役員映像事業部長兼映画興行

部長

映像事業部管理部長

饗場 大 執行役員ソリューション事業部長 株式会社メディアボックス取締役第二

営業局長

2

（４） 執行役員の職務委嘱変更

氏名 新 旧

鳥海 眞一 執行役員社長室長 執行役員総務部長

２.新経営体制（平成 26 年 6 月 27 日）

役職 氏名 担当

代表取締役社長 太田 和宏 経営全般

取締役常務執行役員 髙鍬 英昭 不動産賃貸事業部長

取締役執行役員 坂  一郎 不動産管理事業部長

取締役執行役員 松岡 毅 管理本部長兼財務経理部長

社外取締役 石川 道夫

監査役 中村 正仁

社外監査役 鷲谷 正弘

社外監査役 植村 茂夫

社外監査役 桐原 典秀

執行役員 宇田川 正利 総務部長

執行役員 宮下 芳朗 人事部長

執行役員 鳥海 眞一 社長室長

執行役員 千葉 久司 不動産販売事業部長

執行役員 石見 淳 飲食事業部長

執行役員 渡辺 祐司 映像事業部長兼映画興行部長

執行役員 饗場 大 ソリューション事業部長

以 上